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타겟 트라이 얼
Proˇ¡s¡ ona' Resu't- 1 차 주 행

1 - Ξ NoˇeΠ
'ber 2°
19

GP c¡Γ̨ u¡t - =o45 Π
'tr.

POS :ㅌntry ≡라°1:벼 타겟 초 1 차 °●p ≥차 :::::●

=- :::

촤스

895 차 지 흉 1 :36.895 01 :36.932 00:00.037 °0: °。.°  Ξ7

82 5 김 병주 1 : 39.000 01 :39.048 00: 00.04 8 ˚̊ :° .̊ 048

827 김 경왼 1 :43.000 o1 :42.95 1 00:00.04 9 oo ∶oo. o4 ˛

8 88 재효 영 1 :52.91 1 01 : 52.960 00:00. 04 9 °。: °。.。 4 ε

810 조 우 현 1 :49.01 0 0ㄱ :48.951 00:00. 059  ̊0∶ °̊ . 5̊ g

801 서 현 수 1 :58.900 o1 :58.759 oo:00. 1 41 00:˚ .̊ 1 4 1

852 윤성 민 1 :58.000 01 : 58. 1 88 00:00. 1 88 °。:。 .̊ 1 88

820 빠루 1 :34.1 35 01 :34.371 o0: 00.236 o0 :°°. 2 Ξ 6

863 조 민 절 ￢ :38.000 01 :37.720 00:00. 280 °̊: °。. 28˛

8 02 김 장곤 1 :53.554 01 :53.847 00:00.293 o0∶ ˚̊ . 29 Ξ

821 박현 민 1 :38.43 1 01 :38.008 00: 00.42 3 。°: °。. 42 ∃

879 자스 민 죄 1 :31 .879 01 :32.364 O0:OO.48 5  ̊0:˚ .̊48 5

850 윤용 희 1 :36.750 o1 :36.21 9 00:00.s3 1 ˚̊ :°°. 5 ∃ 1

826 박 원 주 1 :42.B33 o1 :42.882 00:00. 549 ˚̊ :˚ .̊ 54g

8 54 김 종 절 1 :36.700 01 :37.397 00: 00.697 00: °。. 697

815 지 젤 킴 1 :36.81 5 01 :37.746 00: 00. 93 1 °̊∶̊ .̊ 9 Ξ 1

8 24 몽

’

 | 1 :42.291 o1 :43,336 00:01 .04 5 00:°  1 .°4 5

853 이 재 진 1 :31 .500 o1 :32.742 00:01 .242 0̊:°  1 . 24z

851 박 병 주 1 :45.1 23 01 :49.282 o0:04. 1 59 °0∶ 4̊. 1 ¸

‘

#821 (3회 ), #895, #852, #863, #879(2회 ), #893, #854 흑 백 반기 — 트 랙 이 탈주 행
#821 , #853, #863, #854 흑기 — 트 랙 이 탈주행
#802, #815, #821 , #824, #825, #850, #852, #853, #854, #863, #879, #893, #895 코스 이 탈주 행 해 당 랩 타 임 삭제
* 순위 결 정은 2차  기록과 합산하여 계산됩 니 다

Fastest t¡ me : 1 :32.364 in lap 14 by nbr. 879 : 자스민최 ()
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Most'ν C'oudy A¡ r ㅜeΠ
'p : 17 
℃

HuΠ
'¡

d¡ tν ∶ Bㅗ % W¡Πd : 3Πη/s

타겟 트라이얼
off¡ c】 a' Resu't-1 차 주 행

읗τ∶澔τㅐ스
=표
滸

2o ㅗ 9 CJ SuperCha''enge R4
::'::::÷

 #: 
}̊ i
1 - 3 ‖oˇember 2° 19
GP ¡̨rcu¡t - 3o45 Π

'tΓ

.

POS 뚫薛f壺∃≡
:睾

垂攣辜壬卒藎쿠拏
—
量蠱푭垂:흘墅芋彗[奪 뢰훑렇급:흗

=뭏

薯華遲:드 :륨Ξ≡흘

895 차지 응 1 :B 6.89 5 o1 :36.932 oo:oo.037 o0:˚ .̊˚3￢

825 김 병주 1 :39.OOO 01 :3 9.048 00:00. 048 °0: °0.˚4 =

82 7 김 경 완 1 :43.OOo o1 :42.951 o0:00. 049 o0:°。. °4ε

888 재효 영 1 :52.91 1 o1 : 52.960 o0:00. 04 9 °°: ˚̊ .˚4ε

81 0 조우 현 1 :49.01 0 o1 :48.951 OO:OO.059 °0∶  。。.˚5g

80 1 서 현 수 1 :58.900 o1 :58.759 00:00. 1 41 0̊∶˚̊ . τ 41

852 윤성 민 1 : 58.000 o1 :58.1 88 00:00. 1 88 0̊:˚°. 1 Bε

820 빠루 1 :34. 1 35 o1 :34.371 O0:OO. 236 ˚̊ :°°. 2B‘

E
O
0
0 조민 절 1 :38.000 o1 :37.720 00:00. 280 0̊: °̊. 28°

802 김 장곤 1 :53. 554 01 : s3.847 00:00. 293 °̊:˚ .̊ 29 Ξ

82 1 박현 민 1 :38.43 1 o1 :38.008 oo:00.42 3 °̊ :˚ .̊42Ξ

879 차스 민죄 1 :31 .879 o1 :32.364 00:00.485 °0:° .̊48 =

850 윤용 희 1 :36.750 o1 :36.21 9 oo:00. 53 1 °0:° .̊  ̧3 1

826 박원 주 1 :42.333 01 :42.882 00:00. 549 °°:˚°. 54g

854 김 종절 1 :36.700 o1 :37.397 00:00.697 ˚̊ :0˚ . 697

81 5 지젤 킴 1 :36.81 5 o1 :37.746 o0:00.931 0̊: °0.931

824 몽 키 1 :42.291 o1 :43.3B6 00:01 .045 ˚̊ :。  1 .˚4ξ

853 이 재 진 1 :31 .500 o1 :32.742 o0:01 .242 0̊:01 .242

85 1 박 병주 1 :45. 1 23 o1 :49.282 o0:04. 1 59 0̊:˚ 4. 1 ¸

‘

#821 (3회 ), #895, #852, #863, #879(2회 ), #893, #854 흑 백 반기 
— 트 랙 이 탈주 행

#821, #853, #863, #854 흑기 — 트랙 이 탈주행

#802, #81 5, #821, #824, #825, #850, #852, #853, #854, #863, #879, #893, #895 코스 이 탈주 행 해 당 랩 타 임 삭제
* 
순위 결 정은 2차 기록과 합산하여 계산됩 ιㅢ 다

Fastest time : 1 :32.364 in Iap 14 by nbr. 879 : 자스민최 ()
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F팖맒#*#器λ玳 Humⅲ㏉ 
脅ττ語ㅑㅐ뽁쁜希 伽  1

2o ㅗ 9 CJ SuperCha''enge R4

타겟 트라이얼
off¡ ¡̨aI Result-2차  주 행

GP c¡ rcu¡ t - 3o4¸  Π1tr.

Γ 2˚19

Ξξ—

POS :Ξ

:肆꿉蔽重千플옳畢盞힌垂哥:푸 밝쬡蓋::¼逞尊:ξ홈≡
=::夏

聲≡
=뭏 =警

蕓
=專

尊重垂:총

'::::::

彗Ξ毒辜鎣蓋子畺辜른彗Ξξ藎驪 舊
—
Ξㅑ哥 :특肇i益達垂뭏

'

863 조민 절 1 :3 8.OOO o1 :37.720 oo:00.280 o ㄱ :37.982 00:00.01 8 o0:o0.o l r

89 5 차 지 용 1 :3 6.89 5 o1 :3 6.932 oo: oo. 037 01 :37.059 00:OO. 1 64 °̊: 0˚.˚3 7
3 82 5 김 병주 1 :39.OOO 01 :39.048 oo:oo.048 o1 :38.145 oo:oo.855 oo:OO.o4I
4 888 재효 영 1 :¸ 2.91 1 o1 :52.960 ooo0o49 o1 : 53.02 7 oα。β. 1:1 6 °°:˚ 0.°4g
5 82 7 김 경 완 1 ¼3.000 o1 :42.951 oo:0αo49 01 :42.860 υ0:OO;140 。0:˚ .̊°4‘
6 810 조 우 현 1 :49.01 0 01 :48.951 oo:oo.0¸ 9 o1 :48.917 00:OO.093 。。:。°.。5 g
7 801 서현 수 1 :58.900 o1 :58.759 oo:00. 1 41 01 : 57,746 oo:01. 1 54 °̊ ∶°。. ' 41
8 852 윤성 민 1 :58.000 o1 :58. 1 88 O0:OO. 1 88 01 :57.70 1 oo:oo.299 °°:00. 1 8 ε
9 82 0 빠루 1 :B4. 1 35 o1 :34.371 oo:oo. 236 O0:OO.000 o1 :34. 135 ˚̊ :˚ 0. 23 6
1 0 850 윤 용 희 1 :36.750 o1 :36.219 00:00. 53 1 0￢ :36.475 00:OO. 27 5 °̊ :˚0.27 =
802 김 장곤 1 :53.554 o1 :53.847 00:00. 293 oo:oo.000 o1 : 53.554 o0:OO. 29 ∃
82 1 박현 민 1 :38.431 o1 :38.008 o0:00.423 OO:OO.OOO o1 :38.43 1 。0∶00.42●
81 5 지젤 킴 1 :36.81 5 o1 :37.746 oo:00. 931 o1 :37.241 o o: 00.42 6 °°∶̊。.42‘

1 4 879 자스 민 죄 1 :31.879 o1 :32.364 00:00.485 01 :3B.504 00:01 .62 s oo:o0.48 E

826 박원 주 1 :42.333 o1 :42.882 00:OO. 549 oo:oo.000 O l A2.333 oo:OO. 54g
1 6 853 이 재 진 1 :31 .500 o1 :32.742 oo:01 .242 01 :32.057 oo:oo. 557 ˚̊ :00. 557
1 7 8 54 김 종절 1 :36.700 o1 :37.397 oo:00.697 oo:oo.000 01 : 36.700 ˚̊ :00.69,
1 8 824 몽 키 1 A2,291 o1 :43.336 00:° 1 .045 oo:00. 000 o1 :42.291 °̊:° 1 .。4E
1 9 0

0 박 병주 1 :45.123 o1 :49.282 oo:o4. 1 59 oㄱ  :¸ 0.187 00: OS. 064 °̊ :。4. 1 5g

#895, #852(2회 ), #863 코스이 탈주행 해 당 랩 타임 삭제

Fastest tinㄱ e : 1 : 32 0‘ 7TTT Ia「ㅠTτ7∏τFㄱ予Ξ丁TIㅠ
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